
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.48.2019

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349, 
1432, 2500) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365, z 2019 r. poz. 37) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury w 2019 r. w formie dofinansowania realizacji zadań.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury w 2019 r. wynosi 
21 100 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, której oferta spełniła wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.23.2019 Burmistrza Olecka z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury w 2019 r. i uzyskała 
dofinansowanie: Oferta 1: Podmiot składający: Fundacja ,,LEGA EXPRESS”. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
pt. „V Przegląd Zespołów Amatorskich Lega Fest”. Wysokość przyznanej dotacji – 20 800 zł, tj. 100 % wnioskowanej kwoty 
dotacji.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: 

1) nie wystąpiły.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: 4EA9C124-C6AE-4C10-9E0A-31860D3376E8. Podpisany Strona 1


		2019-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




